
Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3000

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

5 79 0:11:11 MARQUES CORDOBA Club Atletismo Montilla1 199903  :44 MARIA DEL 

6 192 0:12:10 LOPEZ FERNANDEZ C. A. Cordobes2 199804  :03 MIRIAM 

7 115 0:12:47 BOUTOIL C. A. Lucena3 199904  :16 AWUATIF

8 113 0:15:01 LOPEZ JIMENEZ C. A. Lucena4 199805  :00 MIRIAM

9 286 0:15:15 AGUILA PADILLA Escuela Municipal de Fe5 199905  :05 ANA MARIA

10 114 0:15:16 RAMIREZ RAMIREZ C. A. Lucena6 199805  :05 MARIA

11 105 0:15:25 VARAS SANTOLALLA Trotacalles7 199905  :08 MARINA

Cadete Masculino

1 179 0:09:41 GRONDONA MERIDA C. A. Cordobes1 199803  :14 JUAN IGNA

2 71 0:10:16 CASAS MONTILLA Independiente2 199803  :25 FRANCISCO

3 107 0:10:32 ORTIZ CABEZA C. A. Lucena3 199903  :31 ISMAEL

4 348 0:10:41 TRUJILLO CORDOBA C. A. Lucena4 199903  :34 JESUS
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

5 111 0:07:15 LOPEZ FLORES C. A. Lucena1 200003  :38 ANA

8 51 0:07:31 LOPEZ GONZALEZ Club Atletismo Montilla2 200003  :46 ANDREA

9 57 0:07:44 FRANCO MEJIAS Amo Allá3 200103  :52 CARMEN

11 48 0:07:50 GALLARDO GARCIA Club Atletismo Montilla4 200103  :55 MARIA

19 287 0:10:17 MANTAS TOLEDANO Escuela Municipal de Fe5 200005  :09 CRISTINA 

20 255 0:10:21 ARIZA OSUNA Independiente6 200105  :11 MARIA ANG

Infantil Masculino

1 206 0:06:44 CAPITAN GONZALEZ Virgen de Belen1 200003  :22 ALBERTO

2 350 0:06:52 BALLESTEROS ROMER C. A. Lucena2 200003  :26 DARIO

3 112 0:07:02 ARAGON GONZALEZ C. A. Lucena3 200103  :31 JORGE

4 154 0:07:10 PERDOMO QUINTERO Independiente4 200103  :35 GABRIEL 

6 70 0:07:19 CASAS MONTILLA Independiente5 200103  :40 JUAN CARL

7 15 0:07:21 SANCHEZ YUSTE C. A. Montemayor6 200103  :41 LUIS 

10 319 0:07:49 GOMEZ CEJUDO Independiente7 200003  :55 DANIEL

12 9 0:07:51 ARIZA PEREZ Club Atletismo Fernán 8 200003  :56 ALEJANDR

13 232 0:08:10 ALVAREZ GONZALEZ Club Trotasierra9 200104  :05 MIGUEL AN

14 244 0:08:18 ALCALA MATA Independiente10 200104  :09 ANDRES

15 24 0:08:19 GALVEZ MIRANDA C. A. Montemayor11 200004  :09 JUAN LUCA

16 279 0:09:13 ARIZA SERRANO Escuela Municipal de Fe12 200104  :37 JUAN 

17 13 0:09:18 GUINOT CARRASCO C. A. Montemayor13 200104  :39 JOAN 

18 298 0:09:58 ALBA GONZALEZ Independiente14 200104  :59 RAFAEL
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

6 128 0:03:47 RANCAÑO LOPEZ Trotacalles1 200203  :47 MAR 

10 108 0:04:07 BOUMAAZA C. A. Lucena2 200204  :07 LEILA

11 46 0:04:08 ESPEJO CASTRO Club Atletismo Montilla3 200204  :08 CLARA 

13 143 0:04:14 MONTILLA MARIN Independiente4 200304  :14 LUZ MARIN

14 339 0:04:20 CASTILLO SERRANO Independiente5 200304  :20 LAURA

15 135 0:04:26 GOMEZ CUESTA Independiente6 200204  :26 NURIA

16 272 0:04:31 LUNA MORENO Independiente7 200304  :31 MARINA

17 25 0:04:35 GALVEZ MIRANDA C. A. Montemayor8 200204  :35 CARMEN

26 156 0:04:52 ALCAIDE CASTRO Independiente9 200204  :52 ESPIRITU S

28 162 0:04:59 MOHEDANO JIMENEZ Independiente10 200304  :59 LOURDES

29 14 0:05:02 GUINOT CARRASCO C. A. Montemayor11 200305  :02 NURIA

30 235 0:05:13 LERESMA NODAR Club Trotasierra12 200305  :13 CELIA

31 344 0:05:15 MORENO GARCIA Independiente13 200305  :15 ANA 

33 29 0:05:17 PINTOR ROSAL C. A. Montemayor14 200305  :17 MARTA

34 266 0:05:19 SERRANO BONILLA Independiente15 200205  :19 ANA

36 138 0:05:24 CASTRO ROPERO Independiente16 200305  :24 CANDELA 

37 121 0:05:31 SILLERO ALCALA Independiente17 200305  :31 LAURA

40 307 0:05:55 LLAMAS OSUNA Independiente18 200305  :55 NEREA 
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Masculino

1 195 0:03:33 SAENZ HERRERA Trotacalles1 200203  :33 MIKEL

2 110 0:03:35 ALGAR VALERA C. A. Lucena2 200303  :35 VICTOR

3 43 0:03:37 ARRABAL JORDANO Club Atletismo Montilla3 200303  :37 VICTOR

4 20 0:03:41 AYALA FONTIBEROS C. A. Montemayor4 200303  :41 CARLOS 

5 18 0:03:44 ARROYO JORDAN C. A. Montemayor5 200203  :44 ANTONIO

7 134 0:03:50 LOPEZ ARIZA Independiente6 200203  :50 JUAN 

8 241 0:03:51 ESTRADA NAVARRO Independiente7 200203  :51 CRISTOBAL

9 61 0:03:53 RAYA LUNA Independiente8 200303  :53 MANUEL

12 166 0:04:12 CUESTA MIRANDA Independiente9 200304  :12 FERNANDO 

18 220 0:04:36 ORTEGA PINTOR Independiente10 200204  :36 ANTONIO

19 137 0:04:37 JIMENEZ ARIZA Independiente11 200204  :37 TEODORO

20 160 0:04:39 MIRANDA SALCEDA Independiente12 200304  :39 ANTONIO

21 180 0:04:42 RAYA ARIZA Independiente13 200204  :42 MARTIN AN

22 62 0:04:43 RECIO RAYA Independiente14 200304  :43 FRANCISCO

23 265 0:04:44 BONILLA SERRANO Independiente15 200204  :44 EDUARDO

24 23 0:04:45 GALVEZ MIRANDA C. A. Montemayor16 200304  :45 RAUL

25 301 0:04:49 GARCIA LLAMAS Independiente17 200204  :49 JESUS  

27 189 0:04:58 GARCIA MOYANO Independiente18 200204  :58 RAFAEL

32 80 0:05:16 LOPEZ RUIZ Club Atletismo Montilla19 200205  :16 ALEJANDR

35 139 0:05:22 MATA UCEDA Independiente20 200305  :22 MANUEL

38 270 0:05:36 INFANTE PUMA Independiente21 200205  :36 ADRIAN
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:4 600

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

2 109 0:02:15 BOUTOIL C. A. Lucena1 200403  :45 YASMINE

11 10 0:02:37 CARO BENITEZ Virgen de Belen2 200404  :22 KYARA MA

12 53 0:02:38 POLONIO SANCHEZ Club Atletismo Montilla3 200504  :23 CLARA 

13 203 0:02:40 LLAMAS UCEDA Independiente4 200404  :27 MARIA 

15 157 0:02:43 ALCAIDE CASTRO Independiente5 200504  :32 RAQUEL

19 136 0:02:53 CANALEJO GONZALEZ Independiente6 200404  :48 ISABEL

20 281 0:02:55 BAENA LOPEZ Escuela Municipal de Fe7 200504  :52 ROCIO

21 193 0:02:56 RAYA GIMENEZ Independiente8 200504  :53 CRISTINA 

26 334 0:03:03 SANCHEZ MEDINA FyH Corduba Trail9 200505  :05 NELLY MAR

27 205 0:03:04 GONZALEZ SERRANO Independiente10 200505  :07 ANDREA

29 329 0:03:07 LUQUE LOPEZ Independiente11 200405  :12 MARIA

32 316 0:03:11 LAGUNA FERNANDEZ Independiente12 200405  :18 MARTA

34 249 0:03:16 MARIN HOYO Independiente13 200505  :27 CARMEN 

35 264 0:03:21 ARIZA MORENO Independiente14 200405  :35 MARI CAR

36 290 0:03:22 ARIZA ARAGONES Independiente15 200505  :37 RAQUEL

37 173 0:03:23 FRIAS PINO Independiente16 200405  :38 ANA MARIA

39 188 0:03:32 GARCIA MOYANO Independiente17 200405  :53 MARIA DEL 

40 101 0:03:34 RUIZ ARIZA Independiente18 200405  :57 Mª VICTORI

41 299 0:03:37 REINOSO MARQUEZ Independiente19 200506  :02 CLARA TER
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:4 600

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Masculino

1 50 0:02:09 GALLARDO MARQUES Club Atletismo Montilla1 200503  :35 ALEJANDR

3 66 0:02:20 MARTINEZ ARROYO EPA Miguel Ríos2 200503  :53 LEOVIGILD

4 267 0:02:21 BONILLA SERRANO Independiente3 200403  :55 MIGUEL

5 82 0:02:28 CEREZO CONTRERAS Club Atletismo Montilla4 200504  :07 ALEJANDR

6 144 0:02:30 MONTILLA MARIN Independiente5 200504  :10 MARTIN

7 47 0:02:31 ESPEJO CASTRO Club Atletismo Montilla6 200504  :12 ALBERTO

8 198 0:02:33 FERNANDEZ ARAGONE Independiente7 200404  :15 ALBERTO

9 280 0:02:34 ESPEJO SERRANO Escuela Municipal de Fe8 200504  :17 CARLOS 

10 75 0:02:36 CUESTA MORENO Independiente9 200504  :20 JOSE ANTO

14 225 0:02:41 RUIZ BLANCAT Independiente10 200504  :28 ANTONIO J

16 140 0:02:44 MORENO ROPERO Independiente11 200504  :33 GUILLERM

17 302 0:02:46 JIMENEZ GALLARDO Independiente12 200404  :37 ADRIAN 

18 98 0:02:52 SERRANO ALCAIDE Independiente13 200504  :47 ALFONSO 

22 221 0:02:57 ORTEGA PINTOR Independiente14 200504  :55 JOSE

23 240 0:02:59 RODRIGUEZ TORRES Independiente15 200404  :58 CARLOS 

24 44 0:03:00 CASTELLANO LOPEZ Club Atletismo Montilla16 200405  :00 EDUARDO

25 52 0:03:01 POLONIO SANCHEZ Club Atletismo Montilla17 200505  :02 PABLO

28 226 0:03:05 SILLERO PEREZ Independiente18 200405  :08 JUAN MAN

30 129 0:03:08 RANCAÑO LOPEZ Trotacalles19 200505  :13 ADOLFO

33 81 0:03:14 RAMIREZ MORA Club Atletismo Montilla20 200405  :23 JUAN ANTO

42 163 0:03:57 LOPEZ MORENO Independiente21 200506  :35 DANIEL
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:5 600

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados a Pie

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

6 152 0:03:02 FERNANDEZ LORENTE El Sauce de Lucena1 192005  :03 Mª ANGELE

10 149 0:04:12 CARO BAUTISTA El Sauce de Lucena2 192007  :00 ANTONIA

11 150 0:04:26 ZAYAS SOBRINO El Sauce de Lucena3 192007  :23 ANA

12 153 0:04:32 COLLADO GONZALEZ El Sauce de Lucena4 192007  :33 ANTONIA

13 7 0:05:03 PEDRAZA GONZALEZ Club Deportivo Amara5 192008  :25 JOSEFA

15 8 0:05:25 VILLA FERNANDEZ Club Deportivo Amara6 192009  :02 CONCEPCIO

16 151 0:05:31 CARRETERO MUÑOZ El Sauce de Lucena7 192009  :12 MAGDALEN

Discapacitados Masculino

1 6 0:01:39 MOLINERO RODRIGUE Club Deportivo Amara1 192002  :45 FRANCISCO

2 4 0:01:54 CARMONA CADIZ Club Deportivo Amara2 192003  :10 JESUS

3 5 0:02:02 LOPEZ MARTIN Club Deportivo Amara3 192003  :23 DANIEL

4 3 0:02:43 ALHAMA TOLEDANO Club Deportivo Amara4 192004  :32 JERONIMO

5 148 0:02:54 LEYVA BAUTISTA El Sauce de Lucena5 192004  :50 MARIANO

7 146 0:03:37 MATTAROCCIA El Sauce de Lucena6 192006  :02 EMILIO

8 145 0:03:51 FERNANDEZ MURIEL El Sauce de Lucena7 192006  :25 ANTONIO

9 147 0:03:54 AGUILERA CAÑADAS El Sauce de Lucena8 192006  :30 JOSE

14 32 0:05:15 YUSTE JAEN C. A. Montemayor9 192008  :45 JUAN 
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Masculino

1 21 0:00:58 NIETO GARCIA C. A. Montemayor1 200603  :13 JUAN AGUS

2 49 0:00:59 GALLARDO GARCIA Club Atletismo Montilla2 200603  :17 CARLOS

3 30 0:01:01 PINTOR ROSAL C. A. Montemayor3 200703  :23 ADRIAN

4 22 0:01:02 ARIZA ARROYO C. A. Montemayor4 200603  :27 PEDRO 

5 67 0:01:03 MOYANO ARJONA EPA Miguel Ríos5 200603  :30 ALEJANDR

6 165 0:01:07 CUESTA MIRANDA Independiente6 200603  :43 FRANCISCO

7 324 0:01:12 BERRAL MORALES Independiente7 200604  :00 FRANCISCO

8 229 0:01:14 ARIZA FERNANDEZ Independiente8 200604  :07 FRANCISCO

9 310 0:01:15 CAÑERO ROSAL Independiente9 200604  :10 FRANCISCO

10 63 0:01:16 JIMENEZ ARIZA Independiente10 200604  :13 MANUEL

11 36 0:01:17 PEREZ LUQUE Independiente11 200704  :17 JUAN JESUS

12 325 0:01:18 BERRAL MORALES Independiente12 200704  :20 ALEJANDR

13 86 0:01:20 RAMIREZ MORA Club Atletismo Montilla13 200704  :27 PABLO

14 278 0:01:23 ARIZA SERRANO Escuela Municipal de Fe14 200604  :37 ALEJANDR

15 250 0:01:24 DIAZ ALCAIDE Independiente15 200704  :40 MANUEL 

17 308 0:01:28 ARIZA MADUEÑO Independiente16 200604  :53 JAVIER

18 12 0:01:29 GUINOT CARRASCO C. A. Montemayor17 200604  :57 DANIEL

19 72 0:01:29 RECIO LUQUE Independiente18 200604  :57 FRANCISCO

20 42 0:01:30 JIMENEZ HIDALGO Independiente19 200705  :00 ALVARO

21 300 0:01:31 REINOSO MARQUEZ Independiente20 200605  :03 SALVADOR

22 33 0:01:32 CAMPOS CALERO Independiente21 200705  :07 ANGEL

23 347 0:01:33 RIOS GONZALEZ Independiente22 200705  :10 JOAQUIN

24 306 0:01:34 LLAMAS OSUNA Independiente23 200605  :13 EDUARDO

25 158 0:01:36 LOPEZ CHIQUERO Independiente24 200705  :20 PABLO

26 77 0:01:37 LOPEZ CASTILLERO Club Los Fatiguitas de 25 200605  :23 MIGUEL

27 343 0:01:39 MORENO GARCIA Independiente26 200605  :30 MIGUEL 

28 259 0:01:45 GUTIERREZ TOLEDAN Independiente27 200605  :50 MIGUEL 

29 1 0:01:46 HERNANDEZ FERNAND EPA Miguel Ríos28 200705  :53 JULEN

30 336 0:01:48 SANCHEZ DIAZ Independiente29 200706  :00 IVAN 

31 199 0:01:50 FERNANDEZ ARAGONE Independiente30 200706  :07 SERGIO

32 330 0:01:51 LUQUE LOPEZ Independiente31 200706  :10 PEDRO

33 190 0:01:52 MIRANDA NAVARRO Independiente32 200706  :13 ALEJANDR
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín masculino

Local

Promedio 

(min/km)

34 288 0:01:54 FERNANDEZ PINTOR Independiente33 200606  :20 ISAAC 

35 183 0:01:55 MIRANDA NAVAJAS Independiente34 200706  :23 MARCOS

36 227 0:01:57 SILLERO PEREZ Independiente35 200706  :30 JAVIER

37 161 0:01:58 MIRANDA SALCEDA Independiente36 200706  :33 PABLO

38 230 0:01:59 ARIZA GARCIA Independiente37 200706  :37 FRANCISCO
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete masculino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Masculino

1 274 0:00:33 MARTIN GONZALEZ Independiente1 200803  :40 IVAN 

2 258 0:00:35 AGUILAR CUESTA Independiente2 200803  :53 ANTONIO

3 64 0:00:36 JIMENEZ ARIZA Independiente3 200904  :00 DAVID

4 142 0:00:37 CASTRO ROPERO Independiente4 200804  :07 JOSE ANGE

5 201 0:00:40 LUQUE RAYA Independiente5 200904  :27 ALFONSO 

6 169 0:00:43 BARAJAS LUQUE Independiente6 200804  :47 ALVARO

7 118 0:00:44 LLAMAS JURADO Independiente7 200904  :53 JOSE MARI

8 76 0:00:47 CUESTA MORENO Independiente8 200805  :13 ALVARO

9 26 0:00:47 SIGUERO ROSAL C. A. Montemayor9 200905  :13 DIEGO

10 242 0:00:50 SANCHEZ ARIZA Independiente10 200805  :33 FERNANDO

11 291 0:00:51 ARIZA ARAGONES Independiente11 200805  :40 DAVID

12 328 0:00:52 BUJALANCE PEREZ Independiente12 200805  :47 SAMUEL 

13 194 0:00:54 RAYA GIMENEZ Independiente13 200806  :00 RAFAEL

14 207 0:00:56 MOLERO SERENO Independiente14 200806  :13 JUAN

15 246 0:00:57 SILLERO HERRERA Independiente15 200806  :20 MANUEL

16 303 0:00:59 TRINDADE LUQUE Independiente16 200806  :33 ALVARO

17 2 0:01:00 HERNANDEZ FERNAND EPA Miguel Ríos17 200906  :40 IVAN

18 164 0:01:01 LOPEZ MORENO Independiente18 200906  :47 RUBEN

19 174 0:01:02 FRIAS PINO Independiente19 200806  :53 JUAN JOSE

20 210 0:01:03 CUESTA ROMERO Independiente20 200807  :00 ALBERTO 

21 200 0:01:05 JAEN GOMEZ Independiente21 200907  :13 ALEJANDR

22 130 0:01:06 RAMIREZ GARCIA Independiente22 200807  :20 ALVARO

23 119 0:01:07 CUESTA RUIZ Independiente23 200807  :27 LORENZO 

24 184 0:01:08 TORREJON NAVAJAS Independiente24 200807  :33 MANUEL

26 171 0:01:10 CARDADOR GOMEZ Independiente25 200907  :47 IVAN 

27 273 0:01:11 UCEDA BLANCAT Independiente26 200907  :53 ANGEL

28 90 0:01:14 GUIJARRO LUQUE-RO Club Atletismo Montilla27 200908  :13 ALVARO

29 196 0:01:16 MARTIN CAMPAÑA Independiente28 200808  :27 JUAN JOSE

30 133 0:01:17 GONZALEZ ESPEJO Independiente29 200808  :33 ALFONSO 

31 321 0:01:22 CASTILLO DELGADO Independiente30 200909  :07 JUAN FRAN

32 155 0:01:25 MARIN QUINTERO Independiente31 200909  :27 ALAN

33 260 0:01:26 GUTIERREZ TOLEDAN Independiente32 200909  :33 ALVARO
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete masculino

Local

Promedio 

(min/km)

34 251 0:01:27 MARQUEZ MIRANDA Independiente33 200909  :40 JAVIER

35 35 0:01:28 LUQUE RUIZ Independiente34 200909  :47 AARON

36 292 0:01:29 ESPEJO ORTEGA Independiente35 200909  :53 JOSE MANU

37 245 0:01:31 NAVARRO SILLERO Independiente36 200810  :07 JUAN 

38 214 0:01:32 VELASCO MARTIN Independiente37 200910  :13 DAVID 

39 41 0:01:37 MARTIN DUQUE Independiente38 200910  :47 ALONSO 

40 117 0:01:40 JURADO ALCAIDE Independiente39 200911  :07 PEDRO

41 289 0:01:54 FERNANDEZ PINTOR Independiente40 200812  :40 RUBEN
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetines

Local

Promedio 

(min/km)

Chupetines Femenino

2 311 0:00:38 CAÑERO ROSAL Independiente1 201006  :20 SOFIA

3 254 0:00:41 CASTILLO AVILA Independiente2 201006  :50 CLAUDIA

7 55 0:00:51 VIOQUE LOPEZ Club Atletismo Montilla3 201008  :30 MIRIAM

8 202 0:00:52 LUQUE RAYA Independiente4 201008  :40 MARIA LUIS

12 187 0:00:59 LOPEZ ALVAREZ Independiente5 201009  :50 LUCIA

13 95 0:01:05 BLANCAT BAEZA Independiente6 201010  :50 ANDREA

14 271 0:01:06 RAYA CASTILLO Independiente7 201111  :00 MARIA 

15 338 0:01:07 RODRIGUEZ GALLARD Independiente8 201011  :10 ELENA  

17 342 0:01:11 SANCHEZ PRESA Independiente9 201011  :50 NOA

18 219 0:01:13 GRACIA TOLEDANO Independiente10 201012  :10 GISELA

21 293 0:01:22 ESPEJO ORTEGA Independiente11 201113  :40 ELENA  

29 215 0:01:57 LOPEZ VELASCO Independiente12 201119  :30 MARTA

30 186 0:01:59 TORREJON NAVAJAS Independiente13 201119  :50 MARTINA

31 318 0:02:02 CUESTA ROMERO C.D. El Pozuelo de Fern14 201120  :20 AFRICA

38 40 0:02:23 LAGUNA LUNA Independiente15 201123  :50 ROSA

39 239 0:02:26 SILLERO ARIZA Independiente16 201024  :20 VEGA

40 104 0:02:30 BONILLA DEL ROSAL Independiente17 201025  :00 CELIA
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetines

Local

Promedio 

(min/km)

Chupetines Masculino

1 337 0:00:36 SANCHEZ DIAZ Independiente1 201005  :60 MARCOS

4 65 0:00:44 MARTINEZ ARROYO EPA Miguel Ríos2 201007  :20 JUAN 

5 16 0:00:45 ARROYA DELGADO C. A. Montemayor3 201007  :30 JOSE MARI

6 126 0:00:50 CARDENA CASTILLO Independiente4 201008  :20 DARIO

9 178 0:00:53 CRUZ ESLAVA Independiente5 201008  :50 JOSE

10 269 0:00:56 ARAGONES GOMEZ Independiente6 201209  :20 JAVIER

11 284 0:00:57 PEREZ PEREZ Escuela Municipal de Fe7 201009  :30 RAFAEL

16 209 0:01:10 RODRIGUEZ TOLEDAN Independiente8 201011  :40 DANIEL

19 27 0:01:16 CAÑETE GRANADOS C. A. Montemayor9 201112  :40 CRISTIAN

20 34 0:01:18 CAMPOS CALERO Independiente10 201013  :00 CARLOS

22 252 0:01:23 MARQUEZ MIRANDA Independiente11 201013  :50 JUAN JOSE

23 327 0:01:30 LOPEZ MORALES Independiente12 201015  :00 FRANCISCO

24 268 0:01:33 ARAGONES GOMEZ Independiente13 201015  :30 ALEJANDR

25 73 0:01:45 TOLEDANO LUQUE Independiente14 201117  :30 ADRIAN

26 216 0:01:48 MONTILLA LUQUE Independiente15 201118  :00 ALEJANDR

27 315 0:01:53 PEREZ LUNA Independiente16 201018  :50 FERNANDO

28 185 0:01:55 MIRANDA NAVAJAS Independiente17 201019  :10 VICTOR

32 222 0:02:04 GIMENEZ MIRANDA Independiente18 201120  :40 ANTONIO

33 131 0:02:07 RAMIREZ GARCIA Independiente19 201021  :10 ANGEL

34 1168 0:02:09 JIMENEZ SERRANO Independiente20 201121  :30 OLIVER

35 93 0:02:13 CARMONA GARCIA Club Atletismo Montilla21 201122  :10 DIEGO

36 191 0:02:16 MIRANDA NAVARRO Independiente22 201122  :40 JAVIER

37 175 0:02:18 CASAS CORDOBA Independiente23 201022  :60 SERGIO

41 346 0:02:35 UTRERO FERNANDEZ C. A. Cordobes24 201225  :50 EDUARDO 

42 275 0:02:38 MARTIN GONZALEZ Independiente25 201126  :20 CARLOS 
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Hand Bike

2 1278 0:18:31 ROBLES SANCHEZ Club Deportivo Portufísi1 192103  :19 JUAN 

Junior-Promesa Femenino

104 1297 0:22:33 CERRO CARPIO Club Ms Runners1 199304  :03 AZAHARA

165 1413 0:24:48 LOPEZ JIMENEZ C. A. Lucena2 199304  :27 ARACELI

174 1479 0:25:09 PEREZ RUIZ Club Trotasierra3 199504  :31 AZAHARA

208 1426 0:26:27 GALLARDO ORTIZ Los Califas4 199304  :45 CARMEN Mª

254 1364 0:29:08 PRIETO ORTEGA Club Los Fatiguitas de 5 199105  :14 MATILDE

269 349 0:30:23 LOPEZ MORENO C. A. Lucena6 199405  :27 YOLANDA

289 1444 0:33:43 JAEN AGUILAR Independiente7 199406  :03 ANA MARIA

294 1193 0:34:48 BEATO RAMIREZ Club Maraton Lucena8 199306  :15 LUCIA
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Junior-Promesa Masculino

13 1346 0:18:47 ESPEJO AGUILAR Club Triatlón Montilla1 199403  :22 RAUL

15 1414 0:18:58 GOMEZ HUETE C. A. Lucena2 199103  :24 ALBERTO

23 1166 0:19:54 COBOS CAMACHO FyH Corduba Trail3 199503  :34 LUIS

31 1347 0:20:12 ESPEJO AGUILAR Club Triatlón Montilla4 199403  :38 SERGIO

41 1438 0:20:32 LLAMAS QUILES Independiente5 199503  :41 JESUS MARI

56 1351 0:21:04 MARQUEZ LOPEZ Club Triatlón Montilla6 199103  :47 ANTONIO 

61 1382 0:21:11 GOMEZ GRACIANO Club Atletismo Montilla7 199503  :48 JORGE

89 1412 0:22:05 VILLA MORALES C. A. Lucena8 199303  :58 SAMUEL

100 1431 0:22:23 SANCHEZ BENITEZ Los Califas9 199204  :01 ANTONIO 

105 1262 0:22:36 PANIAGUA PRIETO Independiente10 199104  :03 JOSE ANTO

112 1231 0:22:46 ARIZA TOLEDANO Club Atletismo Fernán 11 199304  :05 JUAN 

120 1224 0:23:02 AGUILAR ALBA Club Atletismo Fernán 12 199404  :08 SALVADOR

138 1478 0:23:48 CARVAJAL LUQUE Club Trotasierra13 199504  :16 PEDRO

159 1239 0:24:35 BARRANCO GUERRERO Independiente14 199404  :25 JESUS

164 1357 0:24:47 RODRIGUEZ FERNAND Independiente15 199204  :27 ANTONIO M

217 1263 0:26:51 FERNANDEZ GALISTEO Independiente16 199304  :49 CARLOS

233 1383 0:27:43 PORTERO RUZ Club Atletismo Montilla17 199504  :58 ALEJANDR

238 1492 0:27:56 SANCHEZ VALERO Independiente18 199205  :01 LUIS ALFON

256 1453 0:29:19 MIRANDA CUESTA Independiente19 199105  :16 FERNANDO 

278 1326 0:31:00 YUSTE GUERRERO Independiente20 199405  :34 DANIEL

291 1265 0:34:06 CARMONA BAENA Virgen de Belen21 199106  :07 FERNANDO 

Juvenil Femenino

88 1421 0:22:04 RANCAÑO LOPEZ Trotacalles1 199703  :58 IRENE

222 1385 0:27:01 MARQUES CORDOBA Club Atletismo Montilla2 199604  :51 ROCIO 

248 1402 0:28:17 VARAS SANTOLALLA Trotacalles3 199605  :05 ANGELA

253 1406 0:28:59 BALTANAS MALDONA C. A. Lucena4 199705  :12 AIDA
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Juvenil Masculino

28 1480 0:20:05 LUQUE LUQUE Club Trotasierra1 199603  :36 ANTONIO

35 1408 0:20:18 GUTIERREZ AGUILERA C. A. Lucena2 199703  :39 SERGIO

90 1387 0:22:07 LOPEZ SALAMANCA Club Atletismo Montilla3 199703  :58 MARIANO

117 1386 0:22:55 CARMONA PANADERO Club Atletismo Montilla4 199604  :07 ALEJANDR

127 1384 0:23:27 JIMENEZ PEREZ Club Atletismo Montilla5 199604  :13 FRANCISCO

132 1407 0:23:40 LOPEZ FLORES C. A. Lucena6 199704  :15 JOAQUIN

157 1405 0:24:32 LUCENA GARCIA C. A. Lucena7 199704  :24 ANTONIO D

194 1327 0:25:59 LUNA ACEITUNO Independiente8 199604  :40 FRANCISCO

224 1464 0:27:04 LUNA ESTEPA Independiente9 199604  :51 ANTONIO J

237 1328 0:27:51 RUIZ BLANCAT Independiente10 199604  :60 MIGUEL AN

Senior A Femenino

214 1338 0:26:39 COPADO CARTAN A.I.R. La Fragua Belalc1 198704  :47 CRISTINA 

223 1302 0:27:02 AVALOS CASTILLO C. A. Pedro Abad2 199004  :51 JENNIFER

229 1497 0:27:27 LUQUE NUÑEZ C. A. Santa Rosa3 199004  :56 LUISA

244 1436 0:28:11 ORTEGA DE LA MOREN Club Deportivo El Pozo4 198505  :03 ROCIO

247 1428 0:28:16 FERNANDEZ VELAZQU Los Califas5 198805  :04 VANESSA M

276 1395 0:30:57 BUDES SCHWARZ Independiente6 198705  :33 SABRINA N

281 1299 0:31:12 LOPERA TORREGROSA C. A. Pedro Abad7 198705  :36 CRISTINA 

299 1437 0:36:58 BRICEÑO MOLINA Independiente8 198506  :38 MARIA
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Masculino

1 1465 0:17:30 RUIZ LOPEZ Unicaja Atletismo1 198503  :08 MIGUEL AN

24 1306 0:19:55 GARCIA GOMARIZ C. A. Pedro Abad2 198603  :34 FRANCISCO

32 1214 0:20:14 AGUILAR ALBA Club Atletismo Fernán 3 199003  :38 JUAN JESUS

34 1288 0:20:16 HERENCIA CABEZAS Club Atletismo Montilla4 198403  :38 RAUL

37 1242 0:20:22 HIDALGO SALAZAR Club Atletismo Fernán 5 198403  :39 BENITO 

38 1401 0:20:28 GIL CABEZAS Cub Jamountains@cabra6 198403  :40 FRANCISCO

39 1323 0:20:29 MOLINA VALENZUELA ATLETISMO LUCENA7 199003  :41 DANIEL

40 1433 0:20:31 ANSIO ORTEGA Club Deportivo El Pozo8 198803  :41 FRANCISCO

57 1256 0:21:06 RUIZ DOMENECH Virgen de Belen9 198803  :47 LUCIO JOSE

59 1381 0:21:08 REY DE LA CRUZ Club Atletismo Montilla10 199003  :48 RAFAEL

62 1485 0:21:12 OSTOS FUENTES Club Atletismo Runnin 11 198403  :48 MANUEL

64 1486 0:21:16 MUÑOZ CARRASQUILL Club Atletismo Runnin 12 199003  :49 ANTONIO

65 1496 0:21:18 NAVARRO PEREZ C. A. Santa Rosa13 199003  :49 MIGUEL

66 1456 0:21:21 GOMEZ CASERO Trotacalles14 198803  :50 MIGUEL A.

71 1455 0:21:38 PUEBLA GUTIERREZ Trotacalles15 198603  :53 SAMUEL

75 1332 0:21:44 SANTAMARIA CARMO Independiente16 198703  :54 JOSE AGUS

77 1311 0:21:46 NIETO DUARTE C. A. Pedro Abad17 198703  :54 RAFAEL 

78 1245 0:21:49 JIMENEZ ESTEPA Independiente18 198503  :55 DIEGO 

79 1301 0:21:50 LARA ROJAS C. A. Pedro Abad19 198903  :55 PEDRO

87 1243 0:22:04 TORRES LUCENA Club Atletismo Fernán 20 198803  :58 DAVID

97 1495 0:22:18 RODRIGUEZ BERRAL Independiente21 198904  :00 DANIEL

102 1446 0:22:29 JORDAN GRANDE Independiente22 198404  :02 RAFAEL

110 1310 0:22:44 ROMAN COBACHO C. A. Pedro Abad23 198704  :05 ANTONIO

118 1353 0:22:57 JIMENEZ MORALES Club Triatlón Montilla24 198804  :07 SERGIO

123 1236 0:23:07 ARIZA ROMERO Club Atletismo Fernán 25 198904  :09 ALFONSO A

133 1316 0:23:43 GALAN PRIETO C. A. Pedro Abad26 198904  :15 JUAN ANDR

137 1313 0:23:47 NAVARRO POVEDA C. A. Pedro Abad27 199004  :16 JUAN ENRI

140 1268 0:23:51 CAÑETE MARIN C. A. Montemayor28 198704  :17 FRANCISCO

142 1208 0:23:54 MARIN DIAZ Club Atletismo Fernán 29 198504  :17 FERNANDO 

150 1320 0:24:14 AGUILAR ANTUNEZ Independiente30 198904  :21 ANTONIO J

158 1238 0:24:34 BARRANCO GUERRERO Independiente31 198404  :25 FRANCISCO

160 1212 0:24:41 ARIZA SERRANO Club Atletismo Fernán 32 198704  :26 FRANCISCO
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XX MEDIA MARATHON LA CARLOTA (13/10/2013)
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

163 1246 0:24:45 TORRES MATA Independiente33 198404  :27 DANIEL

168 1202 0:24:55 ZURITA HERRADOR Club Atletismo Fernán 34 198804  :28 ALFONSO 

169 1289 0:24:59 HERENCIA CABEZAS Club Atletismo Montilla35 198804  :29 JUAN ANTO

173 1325 0:25:08 ALCAIDE DEL MORAL C. A. Montemayor36 198604  :31 RAFAEL

176 1247 0:25:12 LUQUE CARMONA Independiente37 198704  :31 ANTONIO

177 1454 0:25:13 BAENA REINOSO Independiente38 198904  :32 ANTONIO

178 1235 0:25:15 BERRAL BERRAL Club Atletismo Fernán 39 199004  :32 JOSE Mª 

180 1491 0:25:18 SANCHEZ GALVEZ Independiente40 198704  :32 FRANCISCO

183 1354 0:25:26 GONZALEZ ALCAIDE Club Triatlón Montilla41 198804  :34 MANUEL

190 1305 0:25:52 ORGAZ GARCIA C. A. Pedro Abad42 198604  :39 MIGUEL AN

191 1352 0:25:53 PORTERO RUZ Club Triatlón Montilla43 198804  :39 ALBERTO

210 1404 0:26:33 ARROYO MORALES C. A. Montemayor44 198404  :46 ANGEL

211 1490 0:26:34 SANCHEZ GALVEZ Independiente45 198804  :46 JUAN ANTO

231 1362 0:27:40 LOPEZ PRIETO Club Los Fatiguitas de 46 198604  :58 DIEGO 

232 1321 0:27:41 ROLDAN ORTEGA Independiente47 199004  :58 SALVADOR 

255 1365 0:29:09 SALCES MATUTE Club Los Fatiguitas de 48 198905  :14 JUAN ANTO

Senior B Femenino

134 1296 0:23:44 CERRO CARPIO Club Ms Runners1 197904  :16 MIGUELA

161 1429 0:24:42 GARCIA MARTINEZ Los Califas2 198304  :26 ISABEL CRI

184 1324 0:25:32 MORENO ALCAIDE C. A. Montemayor3 198304  :35 MONTSERR

201 1308 0:26:11 PIZARRO ZURERA C. A. Pedro Abad4 198104  :42 ANGELA

242 1481 0:28:05 ESPINOSA ALCARAZ C. A. Santa Rosa5 198205  :02 BETSY

261 1349 0:29:36 MORENO MESA Club Triatlón Montilla6 198305  :19 ROCIO

264 1300 0:29:46 ALCOBENDAS VILLAR C. A. Pedro Abad7 198105  :21 SUSANA

272 1195 0:30:42 FERNANDEZ GARCIA C. A. Cordobes8 197805  :31 MANUELA

274 1187 0:30:54 LOPEZ RAMIREZ Independiente9 198005  :33 SARA

275 1473 0:30:55 GARCIA RODRIGUEZ Club Trotasierra10 197905  :33 NOEMI
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

3 1474 0:17:38 PIZARRO COLETO Club Trotasierra1 197903  :10 JOSE ANGE

4 1411 0:17:40 GARCIA GUILLEN C. A. Lucena2 198303  :10 CRISTOBAL

10 1266 0:18:38 MATA PRIETO C. A. Montemayor3 198003  :21 JUAN ANTO

17 1389 0:19:09 OSUNA DEL RIO C. A. La Rambla4 197903  :26 FRANCISCO

18 1410 0:19:19 CASTRO LUCENA C. A. Lucena5 198103  :28 MIGUEL AN

19 1337 0:19:26 DELGADO PEREIRA A.I.R. La Fragua Belalc6 197903  :29 ARTURO

22 1196 0:19:51 RODRIGUEZ BARRIOS Independiente7 198303  :34 ALFONSO

36 1225 0:20:21 MORIEL GARCIA Club Atletismo Fernán 8 198103  :39 GONZALO

43 1359 0:20:40 JIMENEZ GARRIDO Club Los Fatiguitas de 9 198203  :43 ANTONIO

46 1489 0:20:45 MARIN AGUILAR Ruyju10 197803  :43 JUAN JESUS

47 1394 0:20:47 GONZALEZ PEREZ C. A. La Rambla11 198103  :44 DAVID

50 1216 0:20:56 TOLEDANO GOMEZ Club Atletismo Fernán 12 197903  :45 MATEO J.

51 1330 0:20:57 BONILLO LOPEZ Club Trotasierra13 198203  :46 AGUSTIN

53 1213 0:21:00 BLANCAT BAENA Club Atletismo Fernán 14 198203  :46 JUAN FRAN

60 1391 0:21:10 ORTIZ OSUNA C. A. La Rambla15 198303  :48 MANUEL

74 1205 0:21:43 BLANCAT BAENA Club Atletismo Fernán 16 197803  :54 JOSE DAVID

85 1461 0:22:00 RIZOS ESPINOSA Independiente17 197903  :57 SERGIO

99 1341 0:22:22 HERNANDEZ MARTIN EPA Miguel Ríos18 198304  :01 ANTONIO I

106 1227 0:22:38 ALVAREZ PINTOR Club Atletismo Fernán 19 197904  :04 JOSE ANTO

107 1223 0:22:40 MORELLO PARRA Independiente20 198104  :04 PABLO

114 1230 0:22:50 OSUNA JURADO Club Atletismo Fernán 21 197804  :06 ANDRES 

124 1211 0:23:14 SERRANO GARCIA Club Atletismo Fernán 22 198104  :10 JUAN ANDR

130 1200 0:23:32 GOMEZ TORRONTERAS Independiente23 198004  :13 DANIEL

135 1358 0:23:45 TABARES MARTINEZ C. A. Pedro Abad24 198304  :16 JOSE ANTO

143 1210 0:23:55 DIAZ CASTILLO Club Atletismo Fernán 25 198304  :18 JOSE MARI

147 1493 0:24:01 VILLAFUERTE CAPOTE C. A. Cordobes26 198004  :19 FERNANDO

170 1298 0:25:00 CASTILLO MARIN Independiente27 197904  :29 PEDRO ANG

179 1201 0:25:17 ROLDAN SANCHEZ Club Atletismo Fernán 28 198204  :32 ALFONSO 

181 1303 0:25:19 GALAN CANO C. A. Pedro Abad29 197904  :33 FRANCISCO

196 1463 0:26:02 MONTILLA BAENA Independiente30 198204  :40 MIGUEL AN

198 1462 0:26:07 AVALOS PANADERO Independiente31 198304  :41 JAVIER

200 1309 0:26:09 MOLLEJA MORENO C. A. Pedro Abad32 198304  :42 RAFAEL 
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

205 1360 0:26:20 JIMENEZ EXPOSITO Club Los Fatiguitas de 33 198004  :44 MANUEL

206 1257 0:26:21 SALAS JIMENEZ Virgen de Belen34 198104  :44 JOSE 

213 1228 0:26:37 LUQUE PERAL Club Atletismo Fernán 35 198104  :47 RAFAEL

219 1226 0:26:54 MOLERO TEJEDERAS Club Atletismo Fernán 36 197804  :50 FRANCISCO

228 1363 0:27:20 MORAL SANCHEZ Independiente37 198204  :54 JOSE ANGE

241 1215 0:28:03 SERRANO ARIZA Club Atletismo Fernán 38 198005  :02 JUAN RAFA

245 1435 0:28:13 RIDER TOLEDANO Club Deportivo El Pozo39 197905  :04 ANGEL 

262 1350 0:29:37 FERIA LUQUE Club Triatlón Montilla40 197805  :19 MIGUEL AN

265 1319 0:29:47 GARCIA TRIVIÑO C. A. Pedro Abad41 198105  :21 JUAN DE LA

273 1396 0:30:45 ARAGONES MORALES Independiente42 198105  :31 DAVID

302 1241 0:37:47 MESA ALFEREZ Independiente43 197906  :47 FRANCISCO

Silla de Ruedas

12 1273 0:19:46 CABELLO SOSA Club Deportivo Portufísi1 191003  :33 GREGORIO

55 1272 0:22:03 LARA ORTIZ Club Deportivo Portufísi2 191003  :57 JUAN JOSE

69 1276 0:22:32 MATEOS RODRIGUEZ Club Deportivo Portufísi3 191004  :03 FERNANDO 

81 1274 0:22:52 CAMACHO RODRIGUEZ Club Deportivo Portufísi4 191004  :06 DIEGO LUIS
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Femenino

83 1334 0:21:57 LORA GIL Independiente1 197403  :56 VERONICA

115 1427 0:22:52 WALS FOCHE Los Califas2 197504  :06 VICKY

121 1377 0:23:04 HODGSON Club Atletismo Montilla3 197504  :08 CRISTINA 

146 1494 0:23:59 MEJIAS CABELLO C. A. Cordobes4 197704  :18 Mª CARMEN

167 1372 0:24:54 CORDOBA GARCIA Club Atletismo Montilla5 197204  :28 RAFAELA

203 1458 0:26:17 SERRANO AGUILAR FyH Corduba Trail6 197404  :43 FRANCISCA

215 1440 0:26:41 MARIN REYES C. A. Lucena7 197604  :47 ARACELI

230 1199 0:27:29 NAVARRETE ROMERO Independiente8 197704  :56 CARMEN

258 1419 0:29:29 CASTILLO MARIN Independiente9 197605  :17 ALFONSI 

267 1373 0:30:05 MORA ESPEJO Club Atletismo Montilla10 197305  :24 IRENE

285 1471 0:32:19 GONZALEZ LIMONES Club Trotasierra11 197305  :48 ESTHER

286 1397 0:32:24 ARIZA CRESPIN Independiente12 197305  :49 Mª SIERRA

296 1378 0:35:10 CONTRERAS TORRES Club Atletismo Montilla13 197506  :19 EVA

297 1380 0:35:11 GARCIA CORDOBA Club Atletismo Montilla14 197706  :19 EVA MARIA

300 1399 0:37:01 CUEVAS BERRAL Independiente15 197206  :39 TERESA 

301 1240 0:37:46 LORENZO CONEJERO Independiente16 197606  :47 NADINE

303 1253 0:38:40 LEON PARRILLA Trotacalles17 197706  :56 ALMUDENA
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

5 1375 0:17:46 MORENO REPISO Club Atletismo Montilla1 197403  :11 JUAN

6 1417 0:17:52 DIAZ PEDRAZA C. A. Lucena2 197403  :12 FRANCISCO

7 1423 0:18:03 YUSTE JIMENEZ Independiente3 197403  :14 PEDRO 

8 1379 0:18:22 SANCHEZ FERNANDEZ Club Atletismo Montilla4 197603  :18 RAFAEL 

9 1335 0:18:36 HEBLE GARCIA Independiente5 197603  :20 DAVID JESU

11 1390 0:18:39 RAMIREZ ADAMUZ C. A. La Rambla6 197203  :21 MIGUEL 

16 1488 0:18:59 VALLES MOYA Tri Marbella Bike7 197703  :24 RAMON M.

20 1415 0:19:32 BUJALANCE PEREZ C. A. Lucena8 197703  :30 JOSE

26 1344 0:20:03 MARQUEZ VILAPLANA Club Triatlón Montilla9 197403  :36 JOSE ANTO

27 1287 0:20:04 GALLARDO SALAMAN Club Atletismo Montilla10 197303  :36 JUAN 

33 1188 0:20:15 MOLINA GARCIA ATLETISMO LUCENA11 197203  :38 JOSE DIEGO

44 1329 0:20:41 GARCIA PEREZ Independiente12 197503  :43 ESTEBAN

45 1294 0:20:43 FRANCO RAMOS Amo Allá13 197403  :43 JOSE

52 1374 0:20:58 GUIJARRO ZAMORA Club Atletismo Montilla14 197303  :46 ANTONIO

58 1460 0:21:07 CUESTA MIRANDA Ruyju15 197703  :47 FRANCISCO

67 1248 0:21:23 VARGAS SANCHEZ Club Atletismo Fernán 16 197303  :50 ALFONSO

68 1403 0:21:25 ROMAN GAVILAN C. A. Santa Rosa17 197203  :51 JOSE CARL

70 1416 0:21:34 CABELLO CABELLO C. A. Lucena18 197603  :52 ANTONIO

80 1221 0:21:51 BLANCAT SERRANO Club Atletismo Fernán 19 197203  :55 PEDRO 

82 1356 0:21:54 GONZALEZ MATA Independiente20 197403  :56 ANTONIO J

86 1477 0:22:02 MONTERO CASAUCAO Amo Allá21 197303  :57 JOSE LUIS

122 1466 0:23:06 SILLERO DELGADO Independiente22 197204  :09 JUAN MAN

126 1220 0:23:26 RAMIREZ FIGUERAS Club Atletismo Fernán 23 197704  :12 MIGUEL 

128 1432 0:23:29 ROMERO RAMIREZ Independiente24 197604  :13 FRANCISCO

129 1450 0:23:31 RUIZ TOLEDO Independiente25 197204  :13 FRANCISCO

144 1218 0:23:56 HIDALGO ORTEGA Club Atletismo Fernán 26 197504  :18 MARTIN 

172 1291 0:25:03 VIOQUE ATIENZA Club Atletismo Montilla27 197504  :30 JORGE

185 1270 0:25:37 LUQUE SERRANO Independiente28 197204  :36 JUAN JESUS

195 1169 0:26:01 RODRIGUEZ JIMENEZ Independiente29 197504  :40 JOSE

220 1267 0:26:56 GUINOT PADROL C. A. Montemayor30 197404  :50 PEDRO 

225 1376 0:27:08 CEREZO RAYA Club Atletismo Montilla31 197504  :52 JOSE CARL

227 1191 0:27:17 SANCHEZ SANCHEZ Independiente32 197704  :54 JUAN 
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

239 1392 0:27:59 MUÑOZ CASAS C. A. La Rambla33 197205  :01 ALFONSO 

246 1307 0:28:14 PARRA MOYA C. A. Pedro Abad34 197605  :04 ANGEL

249 1393 0:28:25 GOMEZ LUQUE C. A. La Rambla35 197205  :06 MANUEL

250 1400 0:28:32 SERRANO GALAN Independiente36 197305  :07 ALFONSO 

252 1361 0:28:39 LOPEZ MORALES Club Los Fatiguitas de 37 197705  :09 RAFAEL

257 1420 0:29:28 CARDENAS DURAN Independiente38 197405  :17 PACO 

270 1249 0:30:40 RAYA MARIN Independiente39 197305  :30 FRANCISCO

271 1422 0:30:41 RAMIREZ CASTILLO Independiente40 197305  :30 PEDRO 

292 1170 0:34:13 CASADO FERNANDEZ Independiente41 197706  :08 RAFAEL

293 1322 0:34:15 MARTINEZ BENITEZ EPA Miguel Ríos42 197206  :09 LEOVIGILD

295 1470 0:34:57 LEDESMA LEON Club Trotasierra43 197206  :16 MOISES

Veterano B Femenino

29 1282 0:20:07 BELMONTE MARTINEZ Club A.D.S.1 197003  :37 MARIA   

98 1469 0:22:20 FERNANDEZ GARCIA Club Trotasierra2 196804  :00 ANGELES

155 1283 0:24:27 PUERTO PEREZ Club Gaia3 196804  :23 PAQUI

171 1345 0:25:01 AGUILAR MARQUES Club Triatlón Montilla4 196804  :29 MARIA JOS

263 1369 0:29:45 HERRADOR LUQUE Club Atletismo Montilla5 196905  :20 ANA
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

21 1229 0:19:35 CASAS JIMENEZ Club Atletismo Fernán 1 196603  :31 FRANCISCO

42 1252 0:20:35 RAMIREZ OLMO C. A. Cordobes2 196803  :42 BARTOLOM

48 1304 0:20:49 CEREZO RUIZ C. A. Pedro Abad3 197003  :44 FERNANDO 

73 1232 0:21:42 ARJONA CANO Club Atletismo Fernán 4 196803  :54 JOAQUIN

101 1203 0:22:25 MOLERO PINTOR Club Atletismo Fernán 5 197104  :01 ANDRES 

109 1312 0:22:43 RUIZ LAIN C. A. Pedro Abad6 197104  :05 ALFONSO 

116 1388 0:22:54 OBREGON MARTINEZ Peña Seis Ball7 196904  :07 MANUEL

119 1452 0:22:58 LOPEZ LOPEZ Independiente8 196904  :07 ANTONIO

125 1197 0:23:20 SANCHEZ PARRA FyH Corduba Trail9 196704  :11 MANUEL 

131 1290 0:23:33 POLONIO CRUZ Club Atletismo Montilla10 196804  :14 EMILIO

141 1207 0:23:53 AGUILAR LOPEZ Club Atletismo Fernán 11 196904  :17 FERNANDO 

145 1333 0:23:57 LUQUE LOPEZ C. A. Montemayor12 196904  :18 ANTONIO

151 1269 0:24:15 PINTOR SALAZAR C. A. Montemayor13 197104  :21 BARTOLOM

153 1447 0:24:18 LUNA MADUEÑO C. A. Cordobes14 196804  :22 FRANCISCO

154 1342 0:24:20 OSUNA SABARIEGO Independiente15 196604  :22 CRISTOBAL

162 1348 0:24:44 ESPJO RUZ Club Triatlón Montilla16 196604  :26 NICOLAS

166 1445 0:24:51 MONTES SANCHEZ Independiente17 196804  :28 RAFAEL 

175 1198 0:25:10 DELGADO OSUNA Independiente18 196904  :31 ANDRES

186 1468 0:25:39 ALVAREZ RUBIO Club Trotasierra19 196804  :36 MIGUEL AN

188 1448 0:25:47 PEREZ MORENO Independiente20 197004  :38 ROBERTO

189 1441 0:25:48 ALCAIDE CRESPO Independiente21 197104  :38 FRANCISCO

192 1206 0:25:54 ARIZA ARIZA Club Atletismo Fernán 22 196904  :39 FRANCISCO

193 1442 0:25:56 MUÑOZ BLANCO Independiente23 196604  :39 BUENAVEN

199 1370 0:26:08 RAMIREZ RUIZ Club Atletismo Montilla24 196904  :41 JUAN ANTO

218 1234 0:26:52 RAYA SERRANO Club Atletismo Fernán 25 197004  :49 SALVADOR 

221 1250 0:26:59 MIRANDA BERRAL Independiente26 196904  :51 ANTONIO 

226 1317 0:27:13 CASTILLA LOPEZ C. A. Pedro Abad27 196604  :53 JUAN FERN

236 1368 0:27:49 PANADERO PEDRAZA Club Atletismo Montilla28 196904  :60 MANUEL

240 1398 0:28:02 MOYANO ALVAREZ Independiente29 197005  :02 PEDRO

243 1192 0:28:10 UCEDA TOLEDANO Independiente30 197005  :03 ANGEL

259 1254 0:29:32 SANCHEZ MARIN Trotacalles31 196705  :18 VICENTE M

277 1371 0:30:58 LOPEZ NAVAEZ Club Atletismo Montilla32 197105  :33 JUAN CARL
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

284 1167 0:31:30 GOMEZ JURADO Independiente33 197005  :39 ANTONIO

288 1286 0:32:52 ESPEJO ALGABA Club Atletismo Montilla34 197105  :54 RAFAEL

Veterano C Femenino

113 1281 0:22:48 ALIJO TRILLO Club Orippo1 196204  :06 JOSEFA 

202 1259 0:26:15 DOMENECH LOPEZ Virgen de Belen2 196504  :43 EMILIA

207 1467 0:26:25 FERNANDEZ GALVEZ Club Trotasierra3 196204  :44 ANA

234 1340 0:27:44 ORTEGA AGUILAR Club Maraton Lucena4 196504  :59 CARMEN 

266 1260 0:30:01 MESA REYES Virgen de Belen5 196205  :23 MARI CAR

279 1499 0:31:05 PEREZ REYES C. A. Santa Rosa6 196405  :35 DOLORES

Veterano C Masculino

14 1279 0:18:52 DOMINGUEZ DURAN Club Orippo1 196303  :23 MANUEL 

25 1418 0:20:01 JIMENEZ CASADO C. A. Lucena2 196403  :36 ANTONIO

72 1219 0:21:40 AGUILAR LOPEZ Club Atletismo Fernán 3 196303  :53 MIGUEL

93 1233 0:22:15 CASAS JIMENEZ Club Atletismo Fernán 4 196403  :60 PEDRO 

139 1343 0:23:50 LUQUE PACHECO Independiente5 196404  :17 LUIS 

148 1425 0:24:05 DE LOS RIOS VARGAS Los Califas6 196104  :19 JOSE LUIS

149 1434 0:24:10 PEDROSA DE LA CRUZ Trotacalles7 196104  :20 JUAN MAN

156 1284 0:24:29 GONZALEZ LOPEZ Club Gaia8 196204  :24 ANTONIO

197 1484 0:26:04 DELGADO VELASCO Independiente9 196504  :41 JOSE 

204 1251 0:26:18 RIOS ALJAMA C. A. Cordobes10 196504  :43 ANTONIO

212 1209 0:26:36 SERRANO ROSAL Club Atletismo Fernán 11 196404  :46 JOSE MARI

235 1339 0:27:46 FLORES PIERNAGORDA Club Maraton Lucena12 196304  :59 DIONISIO

280 1498 0:31:06 NAVARRO DURAN C. A. Santa Rosa13 196205  :35 MIGUEL

283 1443 0:31:24 MIRANDA ESPEJO Independiente14 196305  :38 ANTONIO

Veterano D Femenino

268 1367 0:30:14 ARCAS LOPEZ Club Atletismo Montilla1 195805  :26 MARIA CAR

304 1459 0:38:49 LAMARCA PEREZ Independiente2 195506  :58 JOSEFA
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano D Masculino

63 1366 0:21:14 RODRIGUEZ LOPEZ Club Atletismo Montilla1 195803  :49 LUIS 

76 1336 0:21:45 HEBLE RECHE Independiente2 194803  :54 ANTONIO

103 1451 0:22:31 AGUILAR LOPEZ Independiente3 196004  :02 ANTONIO

108 1255 0:22:41 VELEZ SANCHEZ Los Califas4 195504  :04 PABLO

111 1261 0:22:45 RUIZ RUIZ Virgen de Belen5 196004  :05 MANUEL

187 1217 0:25:45 GIMENEZ DOMENECH Club Atletismo Fernán 6 195804  :37 MANUEL

209 1355 0:26:30 FERNANDEZ AGUILAR C. A. Astigi7 195704  :45 ANTONIO

216 1439 0:26:42 MANJON CABEZA FER C. A. Lucena8 194704  :48 JUAN 

298 1449 0:36:46 TOLEDANO ARIZA Independiente9 194606  :36 MIGUEL
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:10 300

Orden 

Categoría

Carrera: Pebenjamín femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Prebenjamín Femenino

1 56 0:01:02 FRANCO MEJIAS Amo Allá1 200603  :27 NOELIA 

2 305 0:01:03 PRIEGO ARANDA Independiente2 200603  :30 CARMEN

3 276 0:01:05 RAYA ORTEGA Escuela Municipal de Fe3 200603  :37 INMACULA

4 17 0:01:06 ARROYO JORDAN C. A. Montemayor4 200603  :40 LAURA

5 85 0:01:09 URBANO FLORES Club Atletismo Montilla5 200603  :50 NOEMI

6 218 0:01:10 GRACIA TOLEDANO Independiente6 200603  :53 MINERVA

7 277 0:01:15 SERRANO VELASCO Escuela Municipal de Fe7 200604  :10 MERCEDES

8 54 0:01:17 VIOQUE LOPEZ Club Atletismo Montilla8 200604  :17 AINHARA

9 335 0:01:18 SANCHEZ MEDINA FyH Corduba Trail9 200604  :20 BLANCA M

10 237 0:01:20 LERESMA NODAR Club Trotasierra10 200704  :27 LAURA

11 84 0:01:21 MARQUES CORDOBA Club Atletismo Montilla11 200604  :30 ELENA

12 123 0:01:24 REYES CASTILLO Independiente12 200604  :40 ZAHIRA

13 236 0:01:25 ALVAREZ GONZALEZ Club Trotasierra13 200704  :43 MARINA

14 253 0:01:26 CASTILLO AVILA Independiente14 200604  :47 DANIELA

15 340 0:01:27 UCEDA LUQUE Independiente15 200604  :50 PATRICIA

17 257 0:01:36 AGUILAR CUESTA Independiente16 200605  :20 ZAHIRA

18 141 0:01:37 MATA UCEDA Independiente17 200705  :23 INMACULA

19 124 0:01:38 REYES CASTILLO Independiente18 200705  :27 LAURA

20 31 0:01:39 JURADO MARTINEZ C. A. Montemayor19 200705  :30 ALICIA

21 28 0:01:40 CARDEÑOSA MARIN C. A. Montemayor20 200705  :33 LUCIA

22 331 0:01:42 SANCHEZ DELGADO Independiente21 200705  :40 ALMUDENA

23 262 0:01:43 ARIZA GARCIA Independiente22 200605  :43 MARIA

24 233 0:01:43 ALCAIDE FERNANDEZ Club Trotasierra23 200705  :43 ADRIANA

25 176 0:01:45 CASAS CORDOBA Independiente24 200705  :50 CARMEN

26 333 0:01:46 CRUS DELGADO Independiente25 200705  :53 LUISA

27 83 0:01:47 RUIZ ARROYO Club Atletismo Montilla26 200605  :57 MIRIAN
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Resultados por Categorías y sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:11 150

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete femenino

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 106 0:00:33 MOLINA PRIETO C. A. Lucena1 200803  :40 LOLA 

2 125 0:00:34 CARDENA CASTILLO Independiente2 200803  :47 MELISA

3 204 0:00:36 LLAMAS UCEDA Independiente3 200804  :00 LUCIA

4 223 0:00:37 GIMENEZ MIRANDA Independiente4 200804  :07 MARIA

5 296 0:00:38 JIMENEZ ROMERO Independiente5 200804  :13 CELIA 

6 304 0:00:39 RODRIGUEZ GALLARD Independiente6 200804  :20 MARINA

7 212 0:00:41 SERRANO VELASCO Independiente7 200804  :33 MARIA 

8 99 0:00:42 SERRANO ALCAIDE Independiente8 200804  :40 MARINA

9 88 0:00:43 CARMONA GARCIA Club Atletismo Montilla9 200804  :47 ADRIANA

10 102 0:00:49 RUIZ ARIZA Independiente10 200805  :27 ISABEL

11 294 0:00:51 VARGAS GARCIA Independiente11 200805  :40 CLAUDIA

12 100 0:00:52 SERRANO ALCAIDE Independiente12 200805  :47 LARA

13 326 0:00:54 LOPEZ MORALES Independiente13 200806  :00 MARIA DOL

14 168 0:00:55 MONTES GARCIA Independiente14 200806  :07 CARMEN

15 167 0:00:56 MONTES GARCIA Independiente15 200806  :13 VICTORIA

16 87 0:00:57 GARCIA RAMIREZ Club Atletismo Montilla16 200806  :20 SOL

17 97 0:00:58 MOYANO ARIZA Independiente17 200806  :27 Mª SIERRA

18 58 0:00:59 ALVAREZ TOLEDANO Independiente18 200906  :33 ANGELA

19 177 0:01:00 ESLAVA FERNANDEZ Independiente19 200806  :40 CARMEN 

20 282 0:01:02 RAYA ORTEGA Escuela Municipal de Fe20 200906  :53 ANA

21 263 0:01:04 GARCIA BENAVIDES Independiente21 200907  :07 DANIELA

22 332 0:01:07 CRUS DELGADO Independiente22 200907  :27 MARINA 

23 341 0:01:10 UCEDA LUQUE Independiente23 200907  :47 LAURA

24 297 0:01:11 JIMENEZ JIMENEZ Independiente24 200907  :53 NOELIA

25 38 0:01:13 SANCHEZ LUNA Independiente25 200908  :07 MARIA

26 208 0:01:14 MOLERO SERENO Independiente26 200908  :13 MARIA

27 45 0:01:16 CASTELLANO LOPEZ Club Atletismo Montilla27 200808  :27 SUSANA

28 103 0:01:19 BONILLA DEL ROSAL Independiente28 200908  :47 ANA

29 317 0:01:20 MIRANDA LAGUNA Independiente29 200808  :53 SARA
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Resultados General por sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572Carrera: Legua

Local

M

Promedio 

(min/km)

1465 0:17:30 RUIZ LOPEZ MIGUEL ANGE Unicaja Atletismo1 º 198503  :08

1474 0:17:38 PIZARRO COLETO JOSE ANGEL Club Trotasierra2 º 197903  :10

1411 0:17:40 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL C. A. Lucena3 º 198303  :10

1375 0:17:46 MORENO REPISO JUAN Club Atletismo Montilla4 º 197403  :11

1417 0:17:52 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C. A. Lucena5 º 197403  :12

1423 0:18:03 YUSTE JIMENEZ PEDRO Independiente6 º 197403  :14

1379 0:18:22 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL Club Atletismo Montilla7 º 197603  :18

1335 0:18:36 HEBLE GARCIA DAVID JESUS Independiente8 º 197603  :20

1266 0:18:38 MATA PRIETO JUAN ANTONI C. A. Montemayor9 º 198003  :21

1390 0:18:39 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL C. A. La Rambla10 º 197203  :21

1346 0:18:47 ESPEJO AGUILAR RAUL Club Triatlón Montilla11 º 199403  :22

1279 0:18:52 DOMINGUEZ DURAN MANUEL Club Orippo12 º 196303  :23

1414 0:18:58 GOMEZ HUETE ALBERTO C. A. Lucena13 º 199103  :24

1488 0:18:59 VALLES MOYA RAMON M. Tri Marbella Bike14 º 197703  :24

1389 0:19:09 OSUNA DEL RIO FRANCISCO C. A. La Rambla15 º 197903  :26

1410 0:19:19 CASTRO LUCENA MIGUEL ANGE C. A. Lucena16 º 198103  :28

1337 0:19:26 DELGADO PEREIRA ARTURO A.I.R. La Fragua Belalca17 º 197903  :29

1415 0:19:32 BUJALANCE PEREZ JOSE C. A. Lucena18 º 197703  :30

1229 0:19:35 CASAS JIMENEZ FRANCISCO Club Atletismo Fernán N19 º 196603  :31

1196 0:19:51 RODRIGUEZ BARRIOS ALFONSO Independiente20 º 198303  :34

1166 0:19:54 COBOS CAMACHO LUIS FyH Corduba Trail21 º 199503  :34

1306 0:19:55 GARCIA GOMARIZ FRANCISCO C. A. Pedro Abad22 º 198603  :34

1418 0:20:01 JIMENEZ CASADO ANTONIO C. A. Lucena23 º 196403  :36

1344 0:20:03 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTONI Club Triatlón Montilla24 º 197403  :36

1287 0:20:04 GALLARDO SALAMANCA JUAN Club Atletismo Montilla25 º 197303  :36

1480 0:20:05 LUQUE LUQUE ANTONIO Club Trotasierra26 º 199603  :36

1347 0:20:12 ESPEJO AGUILAR SERGIO Club Triatlón Montilla27 º 199403  :38

1214 0:20:14 AGUILAR ALBA JUAN JESUS Club Atletismo Fernán N28 º 199003  :38

1188 0:20:15 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO LUCENA29 º 197203  :38

1288 0:20:16 HERENCIA CABEZAS RAUL Club Atletismo Montilla30 º 198403  :38

1408 0:20:18 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO C. A. Lucena31 º 199703  :39
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1225 0:20:21 MORIEL GARCIA GONZALO Club Atletismo Fernán N32 º 198103  :39

1242 0:20:22 HIDALGO SALAZAR BENITO Club Atletismo Fernán N33 º 198403  :39

1401 0:20:28 GIL CABEZAS FRANCISCO Cub Jamountains@cabra34 º 198403  :40

1323 0:20:29 MOLINA VALENZUELA DANIEL ATLETISMO LUCENA35 º 199003  :41

1433 0:20:31 ANSIO ORTEGA FRANCISCO Club Deportivo El Pozo36 º 198803  :41

1438 0:20:32 LLAMAS QUILES JESUS MARIA Independiente37 º 199503  :41

1252 0:20:35 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C. A. Cordobes38 º 196803  :42

1359 0:20:40 JIMENEZ GARRIDO ANTONIO Club Los Fatiguitas de M39 º 198203  :43

1329 0:20:41 GARCIA PEREZ ESTEBAN Independiente40 º 197503  :43

1294 0:20:43 FRANCO RAMOS JOSE Amo Allá41 º 197403  :43

1489 0:20:45 MARIN AGUILAR JUAN JESUS Ruyju42 º 197803  :43

1394 0:20:47 GONZALEZ PEREZ DAVID C. A. La Rambla43 º 198103  :44

1304 0:20:49 CEREZO RUIZ FERNANDO C. A. Pedro Abad44 º 197003  :44

1216 0:20:56 TOLEDANO GOMEZ MATEO J. Club Atletismo Fernán N45 º 197903  :45

1330 0:20:57 BONILLO LOPEZ AGUSTIN Club Trotasierra46 º 198203  :46

1374 0:20:58 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO Club Atletismo Montilla47 º 197303  :46

1213 0:21:00 BLANCAT BAENA JUAN FRANCIS Club Atletismo Fernán N48 º 198203  :46

1351 0:21:04 MARQUEZ LOPEZ ANTONIO Club Triatlón Montilla49 º 199103  :47

1256 0:21:06 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE Virgen de Belen50 º 198803  :47

1460 0:21:07 CUESTA MIRANDA FRANCISCO Ruyju51 º 197703  :47

1381 0:21:08 REY DE LA CRUZ RAFAEL Club Atletismo Montilla52 º 199003  :48

1391 0:21:10 ORTIZ OSUNA MANUEL C. A. La Rambla53 º 198303  :48

1382 0:21:11 GOMEZ GRACIANO JORGE Club Atletismo Montilla54 º 199503  :48

1485 0:21:12 OSTOS FUENTES MANUEL Club Atletismo Runnin A55 º 198403  :48

1366 0:21:14 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS Club Atletismo Montilla56 º 195803  :49

1486 0:21:16 MUÑOZ CARRASQUILLA ANTONIO Club Atletismo Runnin A57 º 199003  :49

1496 0:21:18 NAVARRO PEREZ MIGUEL C. A. Santa Rosa58 º 199003  :49

1456 0:21:21 GOMEZ CASERO MIGUEL A. Trotacalles59 º 198803  :50

1248 0:21:23 VARGAS SANCHEZ ALFONSO Club Atletismo Fernán N60 º 197303  :50

1403 0:21:25 ROMAN GAVILAN JOSE CARLOS C. A. Santa Rosa61 º 197203  :51

1416 0:21:34 CABELLO CABELLO ANTONIO C. A. Lucena62 º 197603  :52
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1455 0:21:38 PUEBLA GUTIERREZ SAMUEL Trotacalles63 º 198603  :53

1219 0:21:40 AGUILAR LOPEZ MIGUEL Club Atletismo Fernán N64 º 196303  :53

1232 0:21:42 ARJONA CANO JOAQUIN Club Atletismo Fernán N65 º 196803  :54

1205 0:21:43 BLANCAT BAENA JOSE DAVID Club Atletismo Fernán N66 º 197803  :54

1332 0:21:44 SANTAMARIA CARMONA JOSE AGUSTIN Independiente67 º 198703  :54

1336 0:21:45 HEBLE RECHE ANTONIO Independiente68 º 194803  :54

1311 0:21:46 NIETO DUARTE RAFAEL C. A. Pedro Abad69 º 198703  :54

1245 0:21:49 JIMENEZ ESTEPA DIEGO Independiente70 º 198503  :55

1301 0:21:50 LARA ROJAS PEDRO C. A. Pedro Abad71 º 198903  :55

1221 0:21:51 BLANCAT SERRANO PEDRO Club Atletismo Fernán N72 º 197203  :55

1356 0:21:54 GONZALEZ MATA ANTONIO JOS Independiente73 º 197403  :56

1461 0:22:00 RIZOS ESPINOSA SERGIO Independiente74 º 197903  :57

1477 0:22:02 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS Amo Allá75 º 197303  :57

1243 0:22:04 TORRES LUCENA DAVID Club Atletismo Fernán N76 º 198803  :58

1412 0:22:05 VILLA MORALES SAMUEL C. A. Lucena77 º 199303  :58

1387 0:22:07 LOPEZ SALAMANCA MARIANO Club Atletismo Montilla78 º 199703  :58

1233 0:22:15 CASAS JIMENEZ PEDRO Club Atletismo Fernán N79 º 196403  :60

1495 0:22:18 RODRIGUEZ BERRAL DANIEL Independiente80 º 198904  :00

1341 0:22:22 HERNANDEZ MARTIN ANTONIO IVA EPA Miguel Ríos81 º 198304  :01

1431 0:22:23 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO Los Califas82 º 199204  :01

1203 0:22:25 MOLERO PINTOR ANDRES Club Atletismo Fernán N83 º 197104  :01

1446 0:22:29 JORDAN GRANDE RAFAEL Independiente84 º 198404  :02

1451 0:22:31 AGUILAR LOPEZ ANTONIO Independiente85 º 196004  :02

1262 0:22:36 PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONI Independiente86 º 199104  :03

1227 0:22:38 ALVAREZ PINTOR JOSE ANTONI Club Atletismo Fernán N87 º 197904  :04

1223 0:22:40 MORELLO PARRA PABLO Independiente88 º 198104  :04

1255 0:22:41 VELEZ SANCHEZ PABLO Los Califas89 º 195504  :04

1312 0:22:43 RUIZ LAIN ALFONSO C. A. Pedro Abad90 º 197104  :05

1310 0:22:44 ROMAN COBACHO ANTONIO C. A. Pedro Abad91 º 198704  :05

1261 0:22:45 RUIZ RUIZ MANUEL Virgen de Belen92 º 196004  :05

1231 0:22:46 ARIZA TOLEDANO JUAN Club Atletismo Fernán N93 º 199304  :05
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1230 0:22:50 OSUNA JURADO ANDRES Club Atletismo Fernán N94 º 197804  :06

1388 0:22:54 OBREGON MARTINEZ MANUEL Peña Seis Ball95 º 196904  :07

1386 0:22:55 CARMONA PANADERO ALEJANDRO Club Atletismo Montilla96 º 199604  :07

1353 0:22:57 JIMENEZ MORALES SERGIO Club Triatlón Montilla97 º 198804  :07

1452 0:22:58 LOPEZ LOPEZ ANTONIO Independiente98 º 196904  :07

1224 0:23:02 AGUILAR ALBA SALVADOR Club Atletismo Fernán N99 º 199404  :08

1466 0:23:06 SILLERO DELGADO JUAN MANUE Independiente100 º 197204  :09

1236 0:23:07 ARIZA ROMERO ALFONSO A. Club Atletismo Fernán N101 º 198904  :09

1211 0:23:14 SERRANO GARCIA JUAN ANDRES Club Atletismo Fernán N102 º 198104  :10

1197 0:23:20 SANCHEZ PARRA MANUEL FyH Corduba Trail103 º 196704  :11

1220 0:23:26 RAMIREZ FIGUERAS MIGUEL Club Atletismo Fernán N104 º 197704  :12

1384 0:23:27 JIMENEZ PEREZ FRANCISCO JA Club Atletismo Montilla105 º 199604  :13

1432 0:23:29 ROMERO RAMIREZ FRANCISCO JE Independiente106 º 197604  :13

1450 0:23:31 RUIZ TOLEDO FRANCISCO Independiente107 º 197204  :13

1200 0:23:32 GOMEZ TORRONTERAS DANIEL Independiente108 º 198004  :13

1290 0:23:33 POLONIO CRUZ EMILIO Club Atletismo Montilla109 º 196804  :14

1407 0:23:40 LOPEZ FLORES JOAQUIN C. A. Lucena110 º 199704  :15

1316 0:23:43 GALAN PRIETO JUAN ANDRES C. A. Pedro Abad111 º 198904  :15

1358 0:23:45 TABARES MARTINEZ JOSE ANTONI C. A. Pedro Abad112 º 198304  :16

1313 0:23:47 NAVARRO POVEDA JUAN ENRIQU C. A. Pedro Abad113 º 199004  :16

1478 0:23:48 CARVAJAL LUQUE PEDRO Club Trotasierra114 º 199504  :16

1343 0:23:50 LUQUE PACHECO LUIS Independiente115 º 196404  :17

1268 0:23:51 CAÑETE MARIN FRANCISCO   C. A. Montemayor116 º 198704  :17

1207 0:23:53 AGUILAR LOPEZ FERNANDO Club Atletismo Fernán N117 º 196904  :17

1208 0:23:54 MARIN DIAZ FERNANDO Club Atletismo Fernán N118 º 198504  :17

1210 0:23:55 DIAZ CASTILLO JOSE MARIA Club Atletismo Fernán N119 º 198304  :18

1218 0:23:56 HIDALGO ORTEGA MARTIN Club Atletismo Fernán N120 º 197504  :18

1333 0:23:57 LUQUE LOPEZ ANTONIO C. A. Montemayor121 º 196904  :18

1493 0:24:01 VILLAFUERTE CAPOTE FERNANDO C. A. Cordobes122 º 198004  :19

1425 0:24:05 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS Los Califas123 º 196104  :19

1434 0:24:10 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE Trotacalles124 º 196104  :20
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1320 0:24:14 AGUILAR ANTUNEZ ANTONIO JOS Independiente125 º 198904  :21

1269 0:24:15 PINTOR SALAZAR BARTOLOME C. A. Montemayor126 º 197104  :21

1447 0:24:18 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO C. A. Cordobes127 º 196804  :22

1342 0:24:20 OSUNA SABARIEGO CRISTOBAL Independiente128 º 196604  :22

1284 0:24:29 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO Club Gaia129 º 196204  :24

1405 0:24:32 LUCENA GARCIA ANTONIO DAV C. A. Lucena130 º 199704  :24

1238 0:24:34 BARRANCO GUERRERO FRANCISCO JA Independiente131 º 198404  :25

1239 0:24:35 BARRANCO GUERRERO JESUS Independiente132 º 199404  :25

1212 0:24:41 ARIZA SERRANO FRANCISCO JA Club Atletismo Fernán N133 º 198704  :26

1348 0:24:44 ESPJO RUZ NICOLAS Club Triatlón Montilla134 º 196604  :26

1246 0:24:45 TORRES MATA DANIEL Independiente135 º 198404  :27

1357 0:24:47 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO MA Independiente136 º 199204  :27

1445 0:24:51 MONTES SANCHEZ RAFAEL Independiente137 º 196804  :28

1202 0:24:55 ZURITA HERRADOR ALFONSO Club Atletismo Fernán N138 º 198804  :28

1289 0:24:59 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI Club Atletismo Montilla139 º 198804  :29

1298 0:25:00 CASTILLO MARIN PEDRO ANGEL Independiente140 º 197904  :29

1291 0:25:03 VIOQUE ATIENZA JORGE Club Atletismo Montilla141 º 197504  :30

1325 0:25:08 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL C. A. Montemayor142 º 198604  :31

1198 0:25:10 DELGADO OSUNA ANDRES Independiente143 º 196904  :31

1247 0:25:12 LUQUE CARMONA ANTONIO Independiente144 º 198704  :31

1454 0:25:13 BAENA REINOSO ANTONIO Independiente145 º 198904  :32

1235 0:25:15 BERRAL BERRAL JOSE Mª Club Atletismo Fernán N146 º 199004  :32

1201 0:25:17 ROLDAN SANCHEZ ALFONSO Club Atletismo Fernán N147 º 198204  :32

1491 0:25:18 SANCHEZ GALVEZ FRANCISCO JA Independiente148 º 198704  :32

1303 0:25:19 GALAN CANO FRANCISCO C. A. Pedro Abad149 º 197904  :33

1354 0:25:26 GONZALEZ ALCAIDE MANUEL Club Triatlón Montilla150 º 198804  :34

1270 0:25:37 LUQUE SERRANO JUAN JESUS Independiente151 º 197204  :36

1468 0:25:39 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGE Club Trotasierra152 º 196804  :36

1217 0:25:45 GIMENEZ DOMENECH MANUEL Club Atletismo Fernán N153 º 195804  :37

1448 0:25:47 PEREZ MORENO ROBERTO Independiente154 º 197004  :38

1441 0:25:48 ALCAIDE CRESPO FRANCISCO Independiente155 º 197104  :38
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1305 0:25:52 ORGAZ GARCIA MIGUEL ANGE C. A. Pedro Abad156 º 198604  :39

1352 0:25:53 PORTERO RUZ ALBERTO Club Triatlón Montilla157 º 198804  :39

1206 0:25:54 ARIZA ARIZA FRANCISCO JA Club Atletismo Fernán N158 º 196904  :39

1442 0:25:56 MUÑOZ BLANCO BUENAVENTU Independiente159 º 196604  :39

1327 0:25:59 LUNA ACEITUNO FRANCISCO Independiente160 º 199604  :40

1169 0:26:01 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE Independiente161 º 197504  :40

1463 0:26:02 MONTILLA BAENA MIGUEL ANGE Independiente162 º 198204  :40

1484 0:26:04 DELGADO VELASCO JOSE Independiente163 º 196504  :41

1462 0:26:07 AVALOS PANADERO JAVIER Independiente164 º 198304  :41

1370 0:26:08 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTONI Club Atletismo Montilla165 º 196904  :41

1309 0:26:09 MOLLEJA MORENO RAFAEL C. A. Pedro Abad166 º 198304  :42

1251 0:26:18 RIOS ALJAMA ANTONIO C. A. Cordobes167 º 196504  :43

1360 0:26:20 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL Club Los Fatiguitas de M168 º 198004  :44

1257 0:26:21 SALAS JIMENEZ JOSE Virgen de Belen169 º 198104  :44

1355 0:26:30 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO C. A. Astigi170 º 195704  :45

1404 0:26:33 ARROYO MORALES ANGEL C. A. Montemayor171 º 198404  :46

1490 0:26:34 SANCHEZ GALVEZ JUAN ANTONI Independiente172 º 198804  :46

1209 0:26:36 SERRANO ROSAL JOSE MARIA Club Atletismo Fernán N173 º 196404  :46

1228 0:26:37 LUQUE PERAL RAFAEL Club Atletismo Fernán N174 º 198104  :47

1439 0:26:42 MANJON CABEZA FERNAN JUAN C. A. Lucena175 º 194704  :48

1263 0:26:51 FERNANDEZ GALISTEO CARLOS Independiente176 º 199304  :49

1234 0:26:52 RAYA SERRANO SALVADOR J. Club Atletismo Fernán N177 º 197004  :49

1226 0:26:54 MOLERO TEJEDERAS FRANCISCO J. Club Atletismo Fernán N178 º 197804  :50

1267 0:26:56 GUINOT PADROL PEDRO C. A. Montemayor179 º 197404  :50

1250 0:26:59 MIRANDA BERRAL ANTONIO Independiente180 º 196904  :51

1464 0:27:04 LUNA ESTEPA ANTONIO JOS Independiente181 º 199604  :51

1376 0:27:08 CEREZO RAYA JOSE CARLOS Club Atletismo Montilla182 º 197504  :52

1317 0:27:13 CASTILLA LOPEZ JUAN FERNAN C. A. Pedro Abad183 º 196604  :53

1191 0:27:17 SANCHEZ SANCHEZ JUAN Independiente184 º 197704  :54

1363 0:27:20 MORAL SANCHEZ JOSE ANGEL Independiente185 º 198204  :54

1362 0:27:40 LOPEZ PRIETO DIEGO Club Los Fatiguitas de M186 º 198604  :58
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1321 0:27:41 ROLDAN ORTEGA SALVADOR  Independiente187 º 199004  :58

1383 0:27:43 PORTERO RUZ ALEJANDRO Club Atletismo Montilla188 º 199504  :58

1339 0:27:46 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO Club Maraton Lucena189 º 196304  :59

1368 0:27:49 PANADERO PEDRAZA MANUEL Club Atletismo Montilla190 º 196904  :60

1328 0:27:51 RUIZ BLANCAT MIGUEL ANGE Independiente191 º 199604  :60

1492 0:27:56 SANCHEZ VALERO LUIS ALFONS Independiente192 º 199205  :01

1392 0:27:59 MUÑOZ CASAS ALFONSO C. A. La Rambla193 º 197205  :01

1398 0:28:02 MOYANO ALVAREZ PEDRO Independiente194 º 197005  :02

1215 0:28:03 SERRANO ARIZA JUAN RAFAEL Club Atletismo Fernán N195 º 198005  :02

1192 0:28:10 UCEDA TOLEDANO ANGEL Independiente196 º 197005  :03

1435 0:28:13 RIDER TOLEDANO ANGEL Club Deportivo El Pozo197 º 197905  :04

1307 0:28:14 PARRA MOYA ANGEL C. A. Pedro Abad198 º 197605  :04

1393 0:28:25 GOMEZ LUQUE MANUEL C. A. La Rambla199 º 197205  :06

1400 0:28:32 SERRANO GALAN ALFONSO Independiente200 º 197305  :07

1361 0:28:39 LOPEZ MORALES RAFAEL Club Los Fatiguitas de M201 º 197705  :09

1365 0:29:09 SALCES MATUTE JUAN ANTONI Club Los Fatiguitas de M202 º 198905  :14

1453 0:29:19 MIRANDA CUESTA FERNANDO R Independiente203 º 199105  :16

1420 0:29:28 CARDENAS DURAN PACO Independiente204 º 197405  :17

1254 0:29:32 SANCHEZ MARIN VICENTE MAN Trotacalles205 º 196705  :18

1350 0:29:37 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE Club Triatlón Montilla206 º 197805  :19

1319 0:29:47 GARCIA TRIVIÑO JUAN DE LA C C. A. Pedro Abad207 º 198105  :21

1249 0:30:40 RAYA MARIN FRANCISCO Independiente208 º 197305  :30

1422 0:30:41 RAMIREZ CASTILLO PEDRO Independiente209 º 197305  :30

1396 0:30:45 ARAGONES MORALES DAVID Independiente210 º 198105  :31

1371 0:30:58 LOPEZ NAVAEZ JUAN CARLOS Club Atletismo Montilla211 º 197105  :33

1326 0:31:00 YUSTE GUERRERO DANIEL Independiente212 º 199405  :34

1498 0:31:06 NAVARRO DURAN MIGUEL C. A. Santa Rosa213 º 196205  :35

1443 0:31:24 MIRANDA ESPEJO ANTONIO Independiente214 º 196305  :38

1167 0:31:30 GOMEZ JURADO ANTONIO Independiente215 º 197005  :39

1286 0:32:52 ESPEJO ALGABA RAFAEL Club Atletismo Montilla216 º 197105  :54

1265 0:34:06 CARMONA BAENA FERNANDO Virgen de Belen217 º 199106  :07
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Resultados General por sexo

X LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

   12 de OCTUBRE de 2013

FERNAN NUÑEZ (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572Carrera: Legua

Local

M

Promedio 

(min/km)

1170 0:34:13 CASADO FERNANDEZ RAFAEL Independiente218 º 197706  :08

1322 0:34:15 MARTINEZ BENITEZ LEOVIGILDO EPA Miguel Ríos219 º 197206  :09

1470 0:34:57 LEDESMA LEON MOISES Club Trotasierra220 º 197206  :16

1449 0:36:46 TOLEDANO ARIZA MIGUEL Independiente221 º 194606  :36

1241 0:37:47 MESA ALFEREZ FRANCISCO Independiente222 º 197906  :47
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1282 0:20:07 BELMONTE MARTINEZ MARIA   Club A.D.S.1 º 197003  :37

1334 0:21:57 LORA GIL VERONICA Independiente2 º 197403  :56

1421 0:22:04 RANCAÑO LOPEZ IRENE Trotacalles3 º 199703  :58

1469 0:22:20 FERNANDEZ GARCIA ANGELES Club Trotasierra4 º 196804  :00

1297 0:22:33 CERRO CARPIO AZAHARA Club Ms Runners5 º 199304  :03

1281 0:22:48 ALIJO TRILLO JOSEFA Club Orippo6 º 196204  :06

1427 0:22:52 WALS FOCHE VICKY Los Califas7 º 197504  :06

1377 0:23:04 HODGSON CRISTINA Club Atletismo Montilla8 º 197504  :08

1296 0:23:44 CERRO CARPIO MIGUELA Club Ms Runners9 º 197904  :16

1494 0:23:59 MEJIAS CABELLO Mª CARMEN C. A. Cordobes10 º 197704  :18

1283 0:24:27 PUERTO PEREZ PAQUI Club Gaia11 º 196804  :23

1429 0:24:42 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTI Los Califas12 º 198304  :26

1413 0:24:48 LOPEZ JIMENEZ ARACELI C. A. Lucena13 º 199304  :27

1372 0:24:54 CORDOBA GARCIA RAFAELA Club Atletismo Montilla14 º 197204  :28

1345 0:25:01 AGUILAR MARQUES MARIA JOSE Club Triatlón Montilla15 º 196804  :29

1479 0:25:09 PEREZ RUIZ AZAHARA Club Trotasierra16 º 199504  :31

1324 0:25:32 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT C. A. Montemayor17 º 198304  :35

1308 0:26:11 PIZARRO ZURERA ANGELA C. A. Pedro Abad18 º 198104  :42

1259 0:26:15 DOMENECH LOPEZ EMILIA Virgen de Belen19 º 196504  :43

1458 0:26:17 SERRANO AGUILAR FRANCISCA FyH Corduba Trail20 º 197404  :43

1467 0:26:25 FERNANDEZ GALVEZ ANA Club Trotasierra21 º 196204  :44

1426 0:26:27 GALLARDO ORTIZ CARMEN Mª Los Califas22 º 199304  :45

1338 0:26:39 COPADO CARTAN CRISTINA A.I.R. La Fragua Belalca23 º 198704  :47

1440 0:26:41 MARIN REYES ARACELI C. A. Lucena24 º 197604  :47

1385 0:27:01 MARQUES CORDOBA ROCIO Club Atletismo Montilla25 º 199604  :51

1302 0:27:02 AVALOS CASTILLO JENNIFER C. A. Pedro Abad26 º 199004  :51

1497 0:27:27 LUQUE NUÑEZ LUISA C. A. Santa Rosa27 º 199004  :56

1199 0:27:29 NAVARRETE ROMERO CARMEN Independiente28 º 197704  :56

1340 0:27:44 ORTEGA AGUILAR CARMEN Club Maraton Lucena29 º 196504  :59

1481 0:28:05 ESPINOSA ALCARAZ BETSY C. A. Santa Rosa30 º 198205  :02

1436 0:28:11 ORTEGA DE LA MORENA ROCIO Club Deportivo El Pozo31 º 198505  :03
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1428 0:28:16 FERNANDEZ VELAZQUEZ VANESSA Mª Los Califas32 º 198805  :04

1402 0:28:17 VARAS SANTOLALLA ANGELA Trotacalles33 º 199605  :05

1406 0:28:59 BALTANAS MALDONADO AIDA C. A. Lucena34 º 199705  :12

1364 0:29:08 PRIETO ORTEGA MATILDE Club Los Fatiguitas de M35 º 199105  :14

1419 0:29:29 CASTILLO MARIN ALFONSI Independiente36 º 197605  :17

1349 0:29:36 MORENO MESA ROCIO Club Triatlón Montilla37 º 198305  :19

1369 0:29:45 HERRADOR LUQUE ANA Club Atletismo Montilla38 º 196905  :20

1300 0:29:46 ALCOBENDAS VILLAREJO SUSANA C. A. Pedro Abad39 º 198105  :21

1260 0:30:01 MESA REYES MARI CARME Virgen de Belen40 º 196205  :23

1373 0:30:05 MORA ESPEJO IRENE Club Atletismo Montilla41 º 197305  :24

1367 0:30:14 ARCAS LOPEZ MARIA CARM Club Atletismo Montilla42 º 195805  :26

349 0:30:23 LOPEZ MORENO YOLANDA C. A. Lucena43 º 199405  :27

1195 0:30:42 FERNANDEZ GARCIA MANUELA C. A. Cordobes44 º 197805  :31

1187 0:30:54 LOPEZ RAMIREZ SARA Independiente45 º 198005  :33

1473 0:30:55 GARCIA RODRIGUEZ NOEMI Club Trotasierra46 º 197905  :33

1395 0:30:57 BUDES SCHWARZ SABRINA NAT Independiente47 º 198705  :33

1499 0:31:05 PEREZ REYES DOLORES C. A. Santa Rosa48 º 196405  :35

1299 0:31:12 LOPERA TORREGROSA CRISTINA C. A. Pedro Abad49 º 198705  :36

1471 0:32:19 GONZALEZ LIMONES ESTHER Club Trotasierra50 º 197305  :48

1397 0:32:24 ARIZA CRESPIN Mª SIERRA Independiente51 º 197305  :49

1444 0:33:43 JAEN AGUILAR ANA MARIA Independiente52 º 199406  :03

1193 0:34:48 BEATO RAMIREZ LUCIA Club Maraton Lucena53 º 199306  :15

1378 0:35:10 CONTRERAS TORRES EVA Club Atletismo Montilla54 º 197506  :19

1380 0:35:11 GARCIA CORDOBA EVA MARIA Club Atletismo Montilla55 º 197706  :19

1437 0:36:58 BRICEÑO MOLINA MARIA Independiente56 º 198506  :38

1399 0:37:01 CUEVAS BERRAL TERESA Independiente57 º 197206  :39

1240 0:37:46 LORENZO CONEJERO NADINE Independiente58 º 197606  :47

1253 0:38:40 LEON PARRILLA ALMUDENA Trotacalles59 º 197706  :56

1459 0:38:49 LAMARCA PEREZ JOSEFA Independiente60 º 195506  :58
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